

شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۰ ۲۶ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۴۰ سپتامبر ۲۰۲۱

این اختلاف تمام نشدی؛

چرا لیگ‌های اروپایی با حضور بازیکنان در دیدارهای ملی مخالفت کردند؟



نایماریو در حال درآوردن جام لیبرتادورس به تیم فوتبال برازیل

تصمیمی که در غیاب آنها گرفته شده کنار خواهند آمد. ادینسون کاوانی، مهاجم منچستریونایتد، قرار بود برای سه دیدار برابر پرو، بولیوی و اکوادور به اردوی تیم ملی اروگوئه اضافه شود و شب گذشته ناراضایی خود را در شبکه‌های اجتماعی ابراز کرد. او اسکرین شاتی از بیانیه لیگ برتر به همراه سه علامت سوال در استوری اینستاگرامش منتشر کرد. کاوانی در طول دو هفته وقفه ملی باید به سه کشور متفاوت حاضر در فهرست قرمز انگلیس سفر کند. **باشگاه‌های لیگ برتری چطور به این تصمیم رسیدند؟**

امیدواری- که در نهایت درست از کار درنیامد- این بود که دولت انگلیس انعطافی در قوانین نشان داده و به فوتبالیست‌های لیگ برتری اجازه دهد که در زمان برگشت از ازدوی تیم‌های ملی به قوانین قرظینه عمل نکنند. “جلسات متعدد” با اتحادیه فوتبال و دپارتمان دیجیتال، فرهنگ، رسانه و ورزش در هفته‌های اخیر برگزار شد اما حاصلی نداشت. بار دیگر به لیگ برتر اعلام شد که هیچ بازیکنی بدون سپری کردن ۱۰ روز قرظینه از کشورهای حاضر در فهرست قرمز بازخواهد گشت.

تیم‌هایی مانند لیورپول و منچسترسیتی که آسیب زیادی از این ماجرا می‌دیدند، روز دوشنبه موضع خود را اعلام کرده و ۲۰ باشگاه تا سه‌شنبه عصر به این نتیجه رسیدند که اتحادی برابر موافقت با حضور هر بازیکنی در کشورهای حاضر در فهرست قرمز تشکیل دهند. لیگ برتر این تصمیم را “علی‌رغم میل باطنی اما به اتفاق آرا” توصیف کرد.

بازیکنان چه دیدارهای باشگاهی‌ای را از دست خواهند داد؟

قرظینه ۱۰ روزه بی‌نظمی اجتناب‌پذیری را در تقویم لیگ برتر به همراه خواهد داشت. اولین هفته باشگاهی پس از وقفه دیدارهای ملی- ۱۱ و ۱۲ سپتامبر- بدون بازیکنان ملی‌پوشی که از باشگاه‌های‌شان دور مانده‌اند، برگزار خواهد شد و هفته بعد (۱۸ و ۱۹) نیز برای بازگشت هر بازیکنی که از آمریکای جنوبی آمده بسیار زود است. دیدارهای ابتدایی مرحله گروهی لیگ قهرمانان، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا (سه شنبه ۱۴ تا پنج شنبه ۱۶) نیز در همین بین برگزار می‌شود. این چشم انداز به اندازه کافی برای باشگاه‌های لیگ برتری ناخوشایند است- و چشم انداز تکرار این اتفاق در ماه اکتبر که دور دیگری از دیدارهای ملی برگزار خواهد شد، هم وجود دارد.

نگرانی دیگر باشگاه‌های لیگ برتری این است که این دوره قرظینه ممکن است تاثیر منفی روی

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

اخبار

۲۰ رکورد شگفت انگیز فوق ستاره پرتغالی

کریس رونالدو و یک عادت دیوانه کننده

چهارشنبه شب کریستیانو رونالدو یک بار دیگر تاریخ ساز شد؛ جایی که برنده پنج باره توپ طلا در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی قطر برابر ایرلند قرار گرفت و با وجود از دست دادن یک پنالتی در نیمه اول این مسابقه موفق شد در لحظات پایانی نیمه دوم دو بار گلزنی کند.دو گلی که رونالدو مقابل ایرلند به ثمر رساند ۱۱۰ و ۱۱۱ امین گل های فوق ستاره پرتغالی در بازی‌های ملی به شمار می آمد؛ موضوعی که باعث شد CRV با عبور از علی دایی به تنهایی صاحب رکورد بیشترین گل زده در تاریخ رقابت‌های ملی شود.اما رونالدو در دوران فوتبال خود نشان داده که شکستن رکورد ها برای او به یک عادت تبدیل شده و در واقع این بازیکن به شکل دیوانه کننده‌ای به این روند شگفت انگیز خود ادامه می دهد.

ستاره اروپا

کریستیانو رونالدو تنها با انجام یک بازی دیگر در لیگ قهرمانان اروپا به رکورد اسطوره رئال مادرید یعنی ایگر کاسیاس در این تورنمنت خواهد رسید. البته به طور قطع او این رکورد را از آن خود خواهد کرد. رونالدو اکنون ۱۷۶ بازی در لیگ قهرمانان اروپا انجام داده و در فصل پیش رو نیز با منچستر یونایتد در این مسابقات به میدان خواهد رفت؛ موضوعی که باعث می شود فوق ستاره پرتغالی از رکورد ۱۷۶ بازی ایگر کاسیاس در چمپیونزلیگ عبور کند.

از سمت دیگر رونالدو بیشترین گل(۱۲۴) را در تاریخ رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده است. او همچنین بیشترین گل ها(۶۷) در مسابقات حذفی این تورنمنت را وارد دروازه حریفان کرده است. رونالدو در فصل ۱۴-۲۰۱۳ موفق شد ۱۷ گل در چمپیونزلیگ به ثمر برساند که بیشترین تعداد گل در یک فصل این رقابت ها محسوب می شود.اما مهم ترین رکورد CRV در این زمینه به پنج قهرمانی او در مسابقات چمپیونزلیگ برمی گردد. در واقع از زمان تغییر نام این مسابقات در سال ۱۹۹۲ هیچ کسی به اندازه رونالدو در آن به قهرمانی نرسیده است. البته لازم به ذکر است ۱۰ بازیکن دیگر نیز موفق شده‌اند پنج بار فاتح لیگ قهرمانان اروپا شوند؛از طرف دیگر تنها بازیکنی که موفق شده شش بار فاتح لیگ قهرمانان اروپا(کل تاریخ رقابت‌ها) شود کسی نیست به جز اسطوره باشگاه رئال مادرید یعنی فرانسسکو خنتو که حالا به نظر می رسد رونالدو دوست دارد با این رکورد ویژه نیز برابری کند.

رکورددار در سطح ملی

کریستیانو رونالدو تا به حال ۱۸۰ بازی در ترکیب تیم ملی پرتغال انجام داده و از این حیث رکورددار است. همچنین هیچ بازیکنی به اندازه رونالدو نه تنها در پرتغال بلکه در تاریخ فوتبال موفق به ثمر رساندن گل های ملی نشده است.فوق ستاره کنونی باشگاه منچستر یونایتد رکورد بیشترین هت تریک(۹) در بازی‌های ملی را هم در اختیار دارد. او همچنین اولین فوتبالیستی است که موفق شده در پنج دوره رقابت های یورو حاضر باشد. یکی از هت تریک های ملی رونالدو مقابل اسپانیا و در جام جهانی ۲۰۱۸ بود و او را به مسن ترین بازیکنی تبدیل کرد که به این موفقیت دست یافته است. و در نهایت او تنها فردی است که در ۱۲ تورنمنت متوالی ملی(جام جهانی، یورو، جام کنفدراسیون ها و لیگ ملت ها) گلزنی کرده است.

پسر طلایی

اعتقاد بر این است که کریستیانو رونالدو بیشترین گل رسمی را در تاریخ فوتبال به ثمر رسانده است؛ بیش از ۸۰۰ گل. بیشترین گل ها در دوران حضور رونالدو در سانتیاگو برنابئو به ثمر رسید و باعث شد که او با ۴۵۱ گل زده به بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید تبدیل شود. رونالدو تنها بازیکن تاریخ است که در لیگ برتر، لالیگا و سری آ ۵۰۰ گل یا بیشتر به ثمر رسانده و در هر کدام از این کشورها مقام قهرمانی را هم به دست آورده است. CRV همچنین در دوران حرفه ای خود ۱۵ بار در تیم منتخب سال یوفا نیز قرار گرفته است.

رکورد دیگر رونالدو در فصل ۷-۲۰۰۶ به ثبت رسید؛ فوق ستاره پرتغالی در ترکیب منچستر یونایتد به عنوان بهترین بازیکن فصل از نگاه FWA و PFA انتخاب شد. رونالدو همچنین در آن فصل به عنوان بهترین بازیکن جوان فصل انتخاب شد و به تنها فوتبالیست تاریخ تبدیل شد که توانسته همه این جایزه ها را در یک فصل کسب کند.

ستاره رسانه های اجتماعی

تعداد لایک های فیس بوک صفحه کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۱ فوق ستاره پرتغالی را به محبوب ترین فرد در این رسانه اجتماعی تبدیل کرد. کریستیانو همچنین با ۳۲۷ میلیون فالوور، بیشترین دنبال کننده را در رسانه اجتماعی اینستاگرام دارد. رونالدو در توئیتر با ۹۴ میلیون دنبال کننده بعد از باراک اوباما، رئیس جمهور سابق آمریکا، در رده دوم قرار دارد.

فن خال بدترین مربی ام بوده

می خواستم از PSG جدا شوم ولی کرونا نگذاشت

آنخل دی ماریا پس از ۴ سال بازی برای رئال در تابستان ۲۰۱۴ راهی منچستریونایتد شد ولی دوران موفقی در این باشگاه نداشت. در نهایت او یک سال پس از انتقال به یونایتد راهی پی اس جی شد و در این تیم توانست بار دیگر به فرم خوب گذشته برگردد و هنوز نیز در عضویت باشگاه پارسی قرار دارد. دی ماریا بازیکن و مهره ثابت پی اس جی است و اکنون با پیوستن لیونل مسی به جمع پارسی ها خوشحال تر از همیشه نیز به نظر می رسد.

دی ماریا در مصاحبه با تیک اسپورتنس گفت که سال گذشته قصد جدایی داشت: «قرارداد من حال اتمام بود و می خواستم به فوتبال آرژانتین برگردم. هیچ تماسی از باشگاه با من نگرفته بودند ولی سپس پاندمی کرونا رخ داد و مجبور شدیم در پاریس بمانیم. آنجا بود که متوجه شدم نمی توانم به فوتبال آرژانتین برگردم و سپس مذاکرات با پی اس جی برای تمدید نیز شروع شد. به من پیشنهاد خوبی دادند و در نهایت تمدید کردم. مندم چون پی اس جی به من این حس را منتقل کرد که هنوز مهره مهمی محسوب می شوم. فکر می کنم تصمیم درستی بود به خصوص حالا که لیونل مسی هم به جمع ما پیوسته است.»

مهار نیمار در فیتال کوپا آمه ریکا: «من و لئاندرو پاردس به خوبی نیمار را در زمین بلوکه کرده بودیم. در پی اس جی هم تیمی هستیم و به خوبی از نیمار شناخت داشتیم. الان هر زمان نیمار را می بینیم، ما به او شوخی می کنیم که تیم اول قاره ما هستیم بعد برزیل.»

حذف از جام جهانی ۲۰۱۸ با شکست برابر فرانسه: «کلیان امپابه برایم تعریف کرده است که وقتی به ما برخورد کردند، همه تیم فرانسه نگران بودند. این در زمین هم مشخص بود ولی در نهایت با اختلافی کم شکست خوردیم.»

لوتیس فن خال: «بدون شک او بدترین مربی دوران فوتبالم است. وقتی به منچستر رفتم، پیراهن شماره ۷ را به من دادند. پیراهنی مهم در تاریخ باشگاه ولی من اهمیتی به آن نمی دادم و برایم فشار مضاعف نبود. چیزی که در یونایتد آزارم می داد، فن خال بود. او از همان روز اول باعث آوارگی ام شد و دوست نداشت بازیکنی بالاتر از او در تیم باشد. مهم نبود چقدر گل بزنم یا پاس گل بدهم، فن خال در زختن فقط پاس های اشتباهم را یادآوری می کرد.»

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

تأمین ۱۰/۰۰۰ مجموعه پکیج انشعاب آب دیواری و زمینی

در اقطار مختلف با کنتور برای شهرهای استان گیلان

به شماره مناقصه ج/۷/۱۴۰۰



وزارت نیرو شرکت آب و فاضلاب استان گیلان (سهایی خاص)

نام دستگاه گذار : شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با کد اقتصادی ۴۱۱۱۸۴۷۶۶۵۹۸ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۶۱۲۷۷	
۲- موضوع مناقصه : تأمین ۱۰۰۰۰ مجموعه پکیج انشعاب آب دیواری و زمینی در اقطار مختلف با کنتور برای شهرهای استان گیلان .	
۳- شرایط شرکت کنندگان : کلیه تولید کنندگان و یا تأمین کنندگان معتبر در خصوص انجام موضوع این مناقصه واجد شرایط می باشند .	
۴- مهلت و محل دریافت دعوتنامه مناقصه : متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۸ از طریق سایت ملی مناقصات کشور استاد را دریافت یا به نشانی : رشت ، جنب پارک قدس ، شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ، امور بازرگانی این شرکت مراجعه نمایند .	
۵- محل اعتبار : بودجه منابع جاری	
۶- قیمت خرید اسناد : ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱-۱۲۲۲۲۲۲۲-۴۳-۲۹۰۲ بانک انصار شعبه شهدای گمنام رشت بنام شرکت آب و فاضلاب استان گیلان	
۷- تصویر فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه به امور بازرگانی فاکس و تأییدیه دریافت گردد و اصل فیش واریزی در پاکات مناقصه (پاکت ب) گذاشته شود .	
۸- مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار به مبلغ ۰/۰۰۰/۹۰۰/۳/۲۰۸ (سه میلیارد و دویست و هشت میلیون و نهصد هزار) ریال می باشد که به اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر و به یکی ازانواع ذیل می باشد : ضمانتنامه بانکی از بانکهای دولتی یا خصوصی که مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران باشد در وجه شرکت آب و فاضلاب استان گیلان یا واریز نقدی بحساب شماره ۶-۱۲۲۲۲۲۲۲-۴۳-۲۹۰۲ بانک انصار شعبه شهدای گمنام رشت . به پیشنهاد های فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و سپرده های مخدوش یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و چک شرکتی ، چک مسافرتی و نظایر آن و همچنین پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .	
۹- محل تحویل پیشنهادها : با کنتا حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ به دبیرخانه ستاد این شرکت به نشانی مذکور تحویل و رسید دریافت گردد .	
۱۰-هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .	
۱۱-زمان بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ می باشد .	
۱۲- جهت دریافت اسناد مناقصه داشتن معرفي نامه و کارت ملی الزامی است . نشانی سایت ملی مناقصات کشور : http://iets.mporg.ir و آدرس اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان : www.abfa-guilan.ir	

آگهی مناقصه شماره ۵۲-۵۳/۴۰۰

تجدید آگهی مناقصه شماره ۱۷-۱۴/۴۰۰



وزارت نیرو شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی (سهایی خاص)

مناقصه شماره	مشخصات خدمت	شهر	برآورد قیمت(ریال)	فهرست بهاء	رشته مورد نظر	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل تأمین اعتبار	مدت قرارداد	واحد درخواست کننده
۵۲	صلیفات تهرادری و بهره برداری از تاسیسات آب شرب شهرها و روستاهای شهرستان اروکد - منطقه	اروکد	۴۰,۳۵۰,۸۸۷,۰۴۳	بهره برداری و نگهداری از تاسیسات ۱۴۰۰ سال	پایه ۵ آب و دارا بودت و ریه بهره برداری آب از وزارت نیرو الزامی می باشد	۲,۰۱۳,۲۸۴,۳۵۱	صمرائی	یکک سال	معاونت بهره برداری و توسعه آب
۵۳	صلیفات تهرادری و بهره برداری از تاسیسات آب شرب شهرها و روستاهای شهرستان اروکد - منطقه ۴	اروکد	۳۶,۲۵۱,۳۸۵,۳۷۴	بهره برداری و نگهداری از تاسیسات ۱۴۰۰ سال	پایه ۵ آب و دارا بودت و ریه بهره برداری آب از وزارت نیرو الزامی می باشد	۱,۸۱۲,۵۶۶,۳۲۸	صمرائی	یکک سال	معاونت بهره برداری و توسعه آب
۱۴	صلیفات اجرای شبکه فاضلاب پراکنده بافت مرکزی شهر اروکد	اروکد	۱۲,۲۰۶,۳۷۹,۸۷۵	شکته جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۰	پایه ۵ رشته آب	۶۳۵,۳۱۸,۹۹۳	صمرائی	یکک سال	معاونت مهندسی و توسعه فاضلاب
تجدید ۱۵	صلیفات تهرادری و بهره برداری از تاسیسات آب شرب شهر و روستاهای شهرستان خمین	خمین	۳۵,۶۴۰,۳۴۴,۸۴۳	بهره برداری از تاسیسات سال ۱۴۰۰	پایه ۵ آب و دارا بودت و ریه بهره برداری آب از وزارت نیرو الزامی می باشد	۱,۷۸۲,۰۱۱,۷۴۲	صمرائی	یکک سال	معاونت بهره برداری و توسعه آب
تجدید ۱۶	صلیفات اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب پراکنده شهر ساوه	ساوه	۱۵,۰۴۰,۶۱۰,۹۳۰	شکته جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۰	پایه ۵ رشته آب	۷۵۲,۰۳۰,۳۶۶	صمرائی	ماه ۸	معاونت مهندسی و توسعه فاضلاب
تجدید ۱۷	صلیفات حفه چاه دستکاهلی شماره (۲) شهر مامویه شهرستان زرنده	زرنده	۷,۶۷۹,۶۸۸,۱۲۰	چاه سال ۱۴۰۰	پایه ۵ کاوش های زمینی	۳۸۳,۶۸۴,۰۰۶	صمرائی	ماه ۳	معاونت بهره برداری و توسعه آب

محل تأمین اعتبار: عمرانی

مهلت دریافت اسناد:از تاریخ ۱۴ /۰۶/۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۶/۱۷

مهلت تحویل پیشنهادات : از تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۸ لغایت۱۴۰۰/۰۶/۲۹

تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۴۰۰/۰۷/۰۳

نوع برگزاری مناقصه یک مرحله ای
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وباز گشایی پاکت هالاز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهدشد.لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت درمناقصه محقق سازند.

محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir**
محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir**
توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۹ به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک رضوی - میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی